
Hotronic Snapdry Boot
Glove Dryer 120V/230V

Výrobce: HOTRONIC
Kód: K98562
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 1320.66 Kč
Cena s DPH: 1598 Kč

Detailní popis

    Základní informace Snapdry Boot &amp; Glove Dryer 120V/230V

Hotronic Snapdry Boot &amp; Glove Dryer nabízí rychlé a tiché vysoušení a předehřívání bot a
rukavic.  Díky patentovanému "Quick Clip" systému a dlouhé životnosti motoru vám vysoušeč
bude složit dlouhá léta, kdykoliv a v kteroukoliv roční dobu.
TICHÝ
Tichý motor s dlouhou životností maximalizuje použití vysoušeče kdykoli, v každém ročním
období, ve dne nebo v noci. Integrovaný časovač poskytuje možnost vysoušení až 24 hodin.
LED kontrolky signalizují zapnutí vysoušeče.
POHODLNÝ
Snapdry Boot &amp; Glove Dryer s měničem napětí (120 V/230 V) zjednodušuje cestování
kdekoliv po celém světě. Vysoušeč můžete převážet buď přímo uvnitř bot, nebo v přiloženém
obalu. Pomocí pravoúhlého nástavce můžete pohodlně vysoušet vysoké boty, díky přímému
nástavci pak nízké boty, rukavice nebo palčáky.
SUŠÍ A PŘEDEHŘÍVÁ
Díky dvěma různým nástavcům lze vysoušet obuv i rukavice. Mírným prouděním vyhřátého
vzduch potichu vysouší a předehřívá jakoukoliv velikost obuvi a rukavice. Kompletně
promočené vybavení vysuší během 4 až 5 hodin. Mírně zvlhlé vybavení vysuší nebo předehřeje
během 30 až 60 minut.
RYCHLÝ A VÝKONNÝ
Patentovaný "Quick Clip" systém Snapdry během vteřiny vložíte do lyžáků, bot, rukavic nebo
palčáků. Rukavice a boty tak můžete sušit dohromady. Integrovaný stojan zajišťuje pohodlné
vysoušení ve svislé poloze.
ZDRAVÉ RUCE A NOHY
Integrovaný stojan "Quick Clip" zajišťuje pohodlné vysoušení ve svislé poloze, navíc umožňuje
vysoušení bot a rukavic odděleně, což minimalizuje potenciální přenos bakterií a plísní. Pokud



budete vysoušeč používat pravidelně, zabráníte tím růstu plísní a bakterií ve vašich botách a
rukavicích.


